-CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE
Rua Duque de Caxias. 238 - Fones: 851-1770 - 851-3448 - João Monlevade - MG

f

PORTARIA N2 060/84

O Presidente da Câmara Municipal de João Mon­

levade, no uso de suas atribuiç~es legais, em pleno exercicio de

seu cargo e atendendo à .. so 1 i e i tação oficia 1 do Sr. Heber Fraga de

Assis, DO. Diretor do Departamento de Educação da Prefeitura Muni­

c i pa 1 , R ESO L V E :

- Indicar o Vereador João Bosco Vieira Pasco­

al, para representar a Câmara Municipal de João Monlevade, junto à
Comissão encarregada de proceder ao julgamento dos Currículos dos

candidatos a eventuais vagas de professor, em 1.985, na rede muni­

cipal de ensino.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de João Monlevade, 12 de de-

zembro de 1.984.

ITAMAR G~ MARTINS

- Presidente da Câmara -

Registrada e publicada nesta Secretaria aos

1 2 dias do mês de dezembro de t , '84.
j

/li/,,_/ ;

SANDRA MARIA CAETANP SILVA SOARES
\ 1

- Chefe da Secretaria -